
STRANICA 2 – BROJ 26 PETAK, 3. OŽUJKA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

STRANICA ministrativna područja Južno-moravski kraj, Moravsko-šleski kraj, 
Olomoucki kraj, Zlinski kraj i Vysočina.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
Klasa: 020-02/23-05/01 
Urbroj: 71-10-01/1-23-2 
Zagreb, 23. veljače 2023.

Predsjednik 
Republike Hrvatske 

Zoran Milanović, v. r.

412
Na temelju odredbe članka 24. Zakona o vanjskim poslovima 

(»Narodne novine« broj 48/96, 72/13, 127/13, 39/18 i 98/19) i točke 
III. podtočke 4. Odluke Vlade Republike Hrvatske o postupku osni-
vanja diplomatskih misija i konzularnih ureda Republike Hrvatske 
u inozemstvu i postupku postavljanja i opoziva šefova diplomatskih 
misija i konzularnih ureda Republike Hrvatske u inozemstvu od 5. 
siječnja 2012., a na prijedlog Vlade Republike Hrvatske, donosim

O D L U K U
O POSTAVLJANJU POČASNOG KONZULA 

REPUBLIKE HRVATSKE U ČEŠKOJ REPUBLICI,  
SA SJEDIŠTEM U BRNU

MICHAL CHLÁDEK postavlja se za počasnog konzula Republi-
ke Hrvatske u Češkoj Republici, sa sjedištem u Brnu i konzularnim 
ovlastima nad konzularnim područjem koje obuhvaća upravno-ad-
ministrativna područja Južno-moravski kraj, Moravsko-šleski kraj, 
Olomoucki kraj, Zlinski kraj i Vysočina.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
Klasa: 020-02/23-05/02 
Urbroj: 71-10-01/1-23-2 
Zagreb, 23. veljače 2023.

Predsjednik 
Republike Hrvatske 

Zoran Milanović, v. r.

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
413

Na temelju članka 80. Zakona o policiji (»Narodne novine«, br. 
34/11., 130/12., 89/14. – vjerodostojno tumačenje, 151/14., 33/15., 
121/16. i 66/19.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
2. ožujka 2023. donijela

U REDB U
O IZMJENI UREDBE O PLAĆAMA POLICIJSKIH 

SLUŽBENIKA
Članak 1.

U Uredbi o plaćama policijskih službenika (»Narodne novine«, 
br. 7/22. i 149/22.) Popis naziva radnih mjesta policijskih službenika 
(Prilog 1, Prilog 2 i Prilog 3) iz članka 7. Uredbe, zamjenjuju se 
novim Popisom naziva radnih mjesta policijskih službenika (Prilog 
1, Prilog 2 i Prilog 3) koji su sastavni dio Uredbe.

428 Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o nači-
nu provedbe vanjskog vrjednovanja i korištenju re-
zultata vanjskog vrjednovanja školskih ustanova... 36

429 Pravilnik o uvjetovanosti ......................................... 37
430 Odluka o katastarskoj izmjeri na području Općine 

Đelekovec za dio katastarske općine Imbriovec ..... 52
431 Odluka o katastarskoj izmjeri na području Grada 

Gline za katastarsku općinu Prekopa i dijelove ka-
tastarskih općina Majske poljane i Kihalac ............ 52

432 Odluka o katastarskoj izmjeri na području Grada 
Petrinje za dio katastarske općine Petrinja (jug) ... 53

433 Indeks proizvođačkih cijena industrijskih proizvo-
da na domaćem tržištu u siječnju 2023. ................. 53

434 Pravilnik o kriterijima za određivanje stupnjeva 
tajnosti podataka Državnog sudbenog vijeća ......... 53

435 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđi-
vanju Osnovne liste ortopedskih i drugih pomagala 
Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje ......... 55

436 Odluka o utvrđivanju Dodatne liste ortopedskih i 
drugih pomagala Hrvatskog zavoda za zdravstveno 
osiguranje .................................................................... 85

437 Pravila o izmjenama Pravila uspostavljanja i pro-
vođenja dopunskog zdravstvenog osiguranja ......... 93

438 Odluka o naknadama troškova i nagradama su-
cima i drugim osobama u postupku pred Sudom 
časti Hrvatske obrtničke komore ............................. 93

439 Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o troško-
vima mirenja i postupaka u potrošačkim sporovi-
ma pred Sudom časti Hrvatske obrtničke komore i 
pred Centrom za mirenje pri Hrvatskoj obrtničkoj 
komori ......................................................................... 94

PREDSJEDNIK REPUBLIKE 
HRVATSKE

411
Na temelju odredbe članka 24. Zakona o vanjskim poslovima 

(»Narodne novine« broj 48/96, 72/13, 127/13, 39/18 i 98/19) i točke 
III. podtočke 4. Odluke Vlade Republike Hrvatske o postupku osni-
vanja diplomatskih misija i konzularnih ureda Republike Hrvatske 
u inozemstvu i postupku postavljanja i opoziva šefova diplomatskih 
misija i konzularnih ureda Republike Hrvatske u inozemstvu od 5. 
siječnja 2012., a na prijedlog Vlade Republike Hrvatske, donosim

ODLUKU
O OPOZIVU POČASNOG KONZULA REPUBLIKE 

HRVATSKE U ČEŠKOJ REPUBLICI,  
SA SJEDIŠTEM U BRNU

IVO NEŠPOR opoziva se dužnosti počasnog konzula Republi-
ke Hrvatske u Češkoj Republici, sa sjedištem u Brnu i konzularnim 
ovlastima nad konzularnim područjem koje obuhvaća upravno-ad-


